
Maturitní ples  SŠIEŘ 2016 

 

Dne 12. 2. 2016 se konal již tradiční maturitní ples SŠIEŘ v Rožnově pod Radhoštěm, který slavnostně 

zahájila paní zástupkyně Milada Chamillová. Ples měl – jako každoročně – vysokou účast, a to 

převážně z řad rodinných příslušníků našich budoucích absolventů. Program akce byl vskutku 

atraktivní, k dobré náladě přispělo jak vystoupení profesionálních tanečníků, tak i strhující výkon 

kapely Gracia. Příznivci folkloru jistě ocenili cimbálovou muziku a zvláště mladší generaci jistě oslovil 

výběr taneční hudby profesionálního DJ. 

 

 V momentě, kdy nastoupili maturanti, aby zazpívali studentskou hymnu Gaudeamus igitur, všichni 

v sále utichli. Tento slavnostní okamžik zvěčnili rodiče připravenými fotoaparáty a kamerami. Občas 

se zaleskla nějaká ta slzička…Následovalo představování jednotlivých maturantů daných tříd – PS.4, 

ME.4, PO.2, ZI4.A a ZI4.B. Někteří zvolili mluvené slovo, jiní formu prezentace či vtipně pojatého 

videa. Všichni v sále se bavili 

 Všech pět tříd bylo následně slavnostně „ošerpováno“ svými třídními učiteli. Byla to velmi dojemná 

chvíle! 

Po této nejdůležitější části programu následoval prodej losů do tomboly, která byla letos opravdu 

velkorysá. Mezi cenami figuroval například tablet či zájezd do Chorvatska.  

 

Fotografie pana Jana Kolečka, které můžete zhlédnout ve fotogalerii, dokumentují jedinečnost tohoto 

večera.        

 

Náš maturitní večer se vydařil! Rádi na něj budou vzpomínat jak maturanti, tak jejich rodiče a 

příbuzní!  Poděkování za zdárný průběh celé akce patří organizátorům, zejména pak paní Anně 

Zejdové. 

Kristýna Bublíková, ZI4.B 


